
    

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

17.05.2024    № 177 

пгт Даровской 

 
О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования Даровской муниципальный район  

Кировской области от 18.06.2015 № 306 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», распоряжением администрации му-

ниципального образования Даровской муниципальный район Кировской об-

ласти от 27.04.2024 № 139-л «О возложении исполнения обязанностей главы 

администрации Даровского района Кировской области» администрация Да-

ровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Состав аттестационной комиссии для проведе-

ния аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений 

Даровского района Кировской области в целях установления квалификаци-

онной категории, утвержденный постановлением администрации Даровского 

района Кировской области от 18.06.2015 № 306 «Об утверждении Положения 

о проведении аттестации руководителей муниципальных образовательных 

учреждений Даровского района Кировской области в целях установления 

квалификационной категории» (далее – аттестационная комиссия), исключив 

из состава аттестационной комиссии Арзамазову Н.А., Боброву Н.Н. 



  2 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района по социальным вопросам, начальника управле-

ния образования Зыкина В.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
И.о. главы администрации 

Даровского района   В.В. Зыкин 
 


